£

<>Ecodeli

Los pr

Datos Proveedor

Proveedor: 136

Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC.

Teléfono:

Fecha Requerida:
Observaciones:

Atencion:

Articulo

C.Fab: FG245506WHT

C.Eco: 2455-06

C.Fab: FGQ41000BL00

C.Eco: Q410

C.Fab: FG652300WHT

C.Eco: 6523

C.Fab: FGJ35500BL00

C.Eco: J355

C.Fab: FG331000CLR

C.Eco: 3310

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2

COL. LOS ARCOS

C.P. 37490 LEON, MEX.
TEL. (477)7889800
R.F.C. ECO061122F78
Comprador.

9/12/2021

Referencia:

Forma Entrega:

Descripcion

ORGANIZADOR PARA PLANCHA 39.4 CM
Opc:
Desc:

TRAPEADOR HYGEN MICROFIBRA HUMEDO
45.7 CM

Opc:C36

Desc: ROJA

TAPA PARA CONTENEDOR CUADRADO
ALIMENTOS 6312, 6318, 6322, 9F07, 9F08, 9F10
Opc:

Desc:

MOP SINTETICO LAZO TORCIDO 91.4 CM
Opc:C8
Desc: AZUL

TAPA PARA CONTENEDOR DE ALIMENTOS
3304-3307-3309

Opc:

Desc:

Orden Compra

Datos Facturacion

Fecha Entrega:

Cant

300

110

87

72

52

Unidad

Pz

Pz

Pz

PZ

PZ

Fecha: 09/12/2021

Folio :BJX11922

Datos Entrega

1 General (LEON)

AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2
LOS ARCOS

LEON

GUANAJUATO

C.P:37490

TEL.: (477) 788 9800

9/12/2021
L34042
Precio
Desc Unitario Importe

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00



Articulo

C.Fab: FG330200CLR

C.Eco: 3302

C.Fab: FG336200GRAY

C.Eco: 3362

C.Fab: FG632200CLR

C.Eco: 6322

C.Fab: FGQ62000BL00

C.Eco: Q620

C.Fab: FGD21306WHO00

C.Eco: D213-06

C.Fab: FG252300BLA

C.Eco: 2523

C.Fab: FG265400

C.Eco: 2654

C.Fab: FG295606GRN

C.Eco: 2956-06

C.Fab: FG631200CLR

C.Eco: 6312

Descripcion

TAPA PARA CONTENEDOR DE ALIMENTOS
3300, 3301, 3306, 3308, 3328

Opc:

Desc:

ORGANIZADOR DE CUBIERTOS 4 DIVISIONES
Opc:
Desc:

CONTENEDOR CUADRADO POLICARBONATO
PARA ALIMENTOS 20.8 LTS

Opc:

Desc:

PA?0 DE MICROFIBRA 40.6 CM. USO RUDO
(HYGEN) (C?DIGO DE COLOR)

Opc:C8

Desc: AZUL

TRAPEADOR HUMEDO SUPER STICH, GRANDE
BANDA: 2.5 CM

Opc:C36

Desc: ROJA

ESCALERA MOBIL DOS PELDA?0OS
RUBBERMAID

Opc:C9

Desc: BEIGE

TAPA PARA CONTENEDOR BRUTE 2655.
DIMENSIONES: 67.9 CM DIA X 5.1 CM
Opc:

Desc:

CONTENEDOR MEDIANO RECTANGULAR
RECICLAR 26.6 LTS

Opc:C8

Desc: AZUL

CONTENEDOR CUADRADO POLICARBONATO
PARA ALIMENTOS 11.4 LTS

Opc:

Desc:

Cant

51

40

39

60

60

30

40

30

20

Unidad

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

PZ

Pz

Desc

Precio
Unitario

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Importe

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



Articulo

C.Fab: FG650900WHT

C.Eco: 6509

C.Fab: FG330100CLR

C.Eco: 3301

C.Fab: CPFG354100

C.Eco: 3541

C.Fab: FGQ56000YL00

C.Eco: Q560

C.Fab: FG630600CLR

C.Eco: 6306

C.Fab: FG630800CLR

C.Eco: 6308

C.Fab: FG631100WHT

C.Eco: 6311

C.Fab: FG782200BEIG

C.Eco: 7822

C.Fab: FG256VO00BRN

C.Eco: 256V

Descripcion

TAPA PARA CONTENEDOR CUADRADO
ALIMENTOS 6302, 6304, 6306, 6308, 9F03, 9F04,
9F05, 9F06

Opc:

Desc:

CONTENEDOR DE ALIMENTOS
POLICARBONATO 814 LTS
Opc:

Desc:

CONTENEDOR SLIM JIM CON MANIJAS 60 LTS
Opc:C19
Desc: GRIS

ARMAZON QUIC-CONNECT HUMEDO/SECO DE
46 CM PARA Q800

Opc:

Desc:

CONTENEDOR CUADRADO POLICARBONATO
PARA ALIMENTOS 5.7 LTS

Opc:

Desc:

CONTENEDOR CUADRADO POLICARBONATO
PARA ALIMENTOS 7.6 LTS

Opc:

Desc:

BASE PARA CEPILLO DE BA?0 (RUBBERMAID)
Opc:
Desc:

CONTENEDOR SLIM JIM PARA PARED 56.8 LTS
Opc:C9
Desc: BEIGE

TAPA SIN PUERTAS PARA CONTENEDOR
GLUTTON 256B

Opc:C36

Desc: ROJA

Cant

30

25

24

10

24

24

10

23

10

Unidad

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

PZ

Pz

Desc

Precio
Unitario

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Importe

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



Articulo

C.Fab: FGR1BK

C.Eco: R1

C.Fab: FG253600BLA

C.Eco: 2536

C.Fab: FG330000CLR

C.Eco: 3300

C.Fab: 1837785

C.Eco: 1837785

C.Fab: CPFG354100

C.Eco: 3541

C.Fab: FGH226000000

C.Eco: H226

C.Fab: FG332400BLA

C.Eco: 3328

C.Fab: FG780508PLAT

C.Eco: 7805-88

C.Fab: FG781588PLAT

C.Eco: 7815-88

Descripcion

COLUMNA PARA FUMADORES 32.4 X 104.1 CM
Opc:C33
Desc: PLATA

ESCOBA PARA RECOGEDOR VERTICAL LOBBY
PRO 95.3 CM

Opc:

Desc:

CONTENEDOR DE ALIMENTOS
POLICARBONATO 47.3 LTS
Opc:

Desc:

CUBIERTA DE DESECHOS EJECUTIVA PARA
CARROS DE LIMPIEZA TRADICIONALES, NEGRO
Opc:

Desc:

CONTENEDOR SLIM JIM CON MANIJAS 60 LTS
Opc:C40
Desc: VERDE

MANGO ABRAZADERA GRIPPER P
TRAP/BASTON ALUMINIO GRIS 152.4 CM
Opc:

Desc:

CONTENEDOR DE ALIMENTOS
POLICARBONATO 62.9 LTS
Opc:

Desc:

SILLA PARA BEBE STURDY CHAIR CON
RUEDAS 75.6 CM

Opc:C26

Desc: NEGRO

BANDEJA PARA SILLA STURDY CHAIR 7805-88,
7806-88, 7814-88

Opc:C26

Desc: NEGRO

Cant

20

20

18

18

17

30

14

15

12

Unidad

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

PZ

Pz

Desc

Precio
Unitario

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Importe

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



Articulo Descripcion Cant Unidad Desc Prg clo Importe
Unitario

BASTON DE ENGANCHE RAPIDO 58" PARA
MICROFIBRA RUBBERMAID

Opc:

Desc:

C.Fab: FGQ75000YLO0
20 Pz $0.00 $0.00

C.Eco: Q750

CONTENEDOR GLUTTON USO RUDO PARA

EXT/INT 212 LTS
Opc:C10 10 Pz $0.00 $0.00

Desc: BLANCO

C.Fab: FG256B00BRN

C.Eco: 256B

C.Fab: 1883-30F CONTENEDOR DE PEDAL 30 LTS FRONT STEP
Opc:C10 10 PZ $0.00 $0.00
Desc: BLANCO

C.Eco: 1883-30F

C.Fab: 3308 CAJA PARA ALIMENTOS RUBBERMAID
Opc: 9 Pz $0.00 $0.00
Desc:

C.Eco: 3308

C.Fab: FG306700BEIG TAPA UNTOCHABLE PARA BOTE 2957
Opc:C26 40 Pz $0.00 $0.00
Desc: NEGRO
C.Eco: 3067

PA?0 DE MICROFIBRA HYGEN AMARILLO USO
RUDO 40.6 CM

Opc:

Desc:

C.Fab: FGQ61000YLO0O
60 Pz $0.00 $0.00

C.Eco: Q610

CONTENEDOR REDONDO BRUTE 75.7 LTS SIN

TAPA
Opc:C19 10 Pz $0.00 $0.00

Desc: GRIS

C.Fab: FG262000GRAY

C.Eco: 2620

TAPA PARA CONTENEDOR BRUTE VARIOS

COLORES
Opc:C19 10 Pz $0.00 $0.00

Desc: GRIS

C.Fab: FG261960DGRN

C.Eco: 2619-60

CONTENEDOR PARA ALMACENAR ALIMENTOS
17L

Opc:

Desc:

C.Fab: FG631800CLR
10 PZ $0.00 $0.00

C.Eco: 6318



Articulo

C.Fab:
1971974/1971976

C.Eco: 1971-95S

C.Fab: FG453388BLA

C.Eco: 4533-88

C.Fab: FG321700CLR

C.Eco: 3217

C.Fab: 1863903

C.Eco: 1863903

C.Fab: FG461900BLA

C.Eco: 4619

C.Fab: FG9T1500BLA

C.Eco: 9T15

C.Fab: FG356907GRN

C.Eco: 3569-07

C.Fab: FG269100GRN

C.Eco: 2691

C.Fab: FG306700BEIG

C.Eco: 3067

Descripcion

CONTENEDOR ROLL OUT CON LLANTAS
DELANTERAS Y PEDAL DE 95 GAL
Opc:C19

Desc: GRIS

CARRO/GABINETE TRADEMASTER PEQUE?0 4
CAJONES CAP 340.2 KG

Opc:

Desc:

JARRA MEDIDORA BOUNCER 1.9 LTS
Opc:
Desc:

BASTON EJECUTIVO DE FIBRA DE VIDRIO
Opc:
Desc:

CONTENEDOR CUBICO CAP 272.2 KG 0.6 M3
Opc:
Desc:

CONTENEDOR VOLCADOR. TRABAJO
ESTANDAR CAP 566.9 KG

Opc:

Desc:

CONTENEDOR CUADRADO UNTOUCHABLE
PARA RECICLAJE 87.1 LTS

Opc:

Desc:

TAPA PARA RECICLAJE DE BOTELLAS Y LATAS
Opc:C8
Desc: AZUL

TAPA UNTOCHABLE PARA BOTE 2957
Opc:C9
Desc: BEIGE

Cant

Unidad

Pz

PZ

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Desc

Precio
Unitario

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Importe

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



Articulo Descripcion Cant Unidad Desc Prg clo Importe
Unitario

MANGO PARA TRAPEADOR DE FIBRA DE

C.Fab: FGM146000000 \/pr 0 DE 60" A PRESI?N, GRIS

Opc: 20 Pz $0.00 $0.00
C.Eco: M146 besc:
C.Fab: FG409300BLA A0 DF SERy I X 3 PANELES
Opc:C26 4 Pz $0.00 $0.00
C.Eco: 4093 besc: NEGRO
CARRO INDUSTRIAL GABINETE CON
C.Fab: FG618088BLA CERRADURA 2 CAJAS 4 RECIPIENTES CAP 81.6
KG SUP/68 KG INF 4 PZ $0.00 $000
Opc:
C.Eco: 6180-88 Desc:
C.Fab: FGQ760000000 ?ZA]-S;'_OlglegRg'\(/? AJUSTABLE QUICK-CONNECT
oner 10 PZ $0.00 $0.00
pc:
C.Eco: Q760 besc:
C.Fab: FG409100BLA ~ SARRO DE SERVICIO STRAS REPISAS
Opc:C26 4 PZ $0.00 $0.00
C.Eco: 4091 besc: NEGRO
C.Fab: FG267360BEIG cﬁgfossLé%igﬂR%ECILANTE UNTOCHABLE EN
Opc:C26 4 Pz $0.00 $0.00
C.Eco: 2673-60 pesc: NEGRO
C.Fab: FGD21306WH00 ;iﬁgiA?(s)%aUMEDO SUPER STICH, GRANDE
Opc:C10 4 Pz $0.00 $0.00
C.Eco: D213-06 Desc: BLANCO
C.Fab: CONTENEDOR DIMENSION 500/ASPEN TAPA
FGR38HT2000PL giLS:éngADA 143.8 LTS ) oy 50,00 5000
Desc: GRIS
C.Eco: R38HT
C.Fab: FG262000GRAY -?,S;\IA-I\—ENEDOR REDONDO BRUTE 75.7 LTS SIN
Opc:C36 4 Pz $0.00 $0.00
Desc: ROJA

C.Eco: 2620



Articulo

C.Fab: FG262000GRAY

C.Eco: 2620

C.Fab: FG632000BRN

C.Eco: 6320

C.Fab: FG332000BLA

C.Eco: 3320

C.Fab: FG264788RED

C.Eco: 2647-88

C.Fab: FG321500CLR

C.Eco: 3215

C.Fab: FG330900CLR

C.Eco: 3309

C.Fab: FGH125000000

C.Eco: H125

C.Fab:

FGO9W3100SSBLA

C.Eco: 9W31

C.Fab:

FGOW3200SSBLA

C.Eco: 9W32

Descripcion

CONTENEDOR REDONDO BRUTE 75.7 LTS SIN
TAPA

Opc:C40

Desc: VERDE

CEPILLO PARA INODOROS C/MANGO DE
PL?STICO Y FIBRAS DE POLIPROPILENO
Opc:

Desc:

ESTANTERIA MAXSYSTEM 18 RANURAS DE
CARGA FRONTAL CAJAS/ENVASES MEDIANO
Opc:

Desc:

TAPA DOMO PARA CONTENEDOR BRUTE DE
166.6 LTS.

Opc:C36

Desc: ROJA

JARRA MEDIDORA BOUNCER 0.5 LTS
Opc:
Desc:

CONTENEDOR DE ALIMENTOS
POLICARBONATO 13.2 LTS
Opc:

Desc:

MANGO INVADER P TRAP, SUJECION
LATERAL/BASTON GRIS 137.2 CM
Opc:

Desc:

CENICERO INFINITY CON RECEPTACULO
MONTADO EN UNA BASE, PARA 1500 COLILLAS
Opc:

Desc:

CENICERO INFINITY CON RECEPTACULO
MONTADO EN PARED, PARA 700 COLILLAS
Opc:

Desc:

Cant

20

Unidad

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Desc

Precio
Unitario

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Importe

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



Articulo

C.Fab: FG264788RED

C.Eco: 2647-88

C.Fab: FG360288WHT

C.Eco: 3602-88

C.Fab: FG451288BLA

C.Eco: 4512-88

C.Fab: FG627777YEL

C.Eco: 6277-77

C.Fab: FG330400CLR

C.Eco: 3304

C.Fab: FG446600BLA

C.Eco: 4466

C.Fab: 2007918

C.Eco: 2007919

C.Fab: FGSO16SSSGL

C.Eco: SO16SSS

C.Fab: FG294700GRAY

C.Eco: 2947

Descripcion

TAPA DOMO PARA CONTENEDOR BRUTE DE
166.6 LTS.

Opc:C19

Desc: GRIS

CONTENEDOR ALIMENTOS TAPA INCLINADA
DESLIZANTE, PUERTA CORREDIZA, RUEDAS
CAP 100 LTS

Opc:

Desc:

CARRO/GABINETE TRADEMASTER PEQUE?0 2
PUERTAS CAP 226.8 KG

Opc:

Desc:

CONO DE SEGURIDAD. CUIDADO, PISO
MOJADO IMPRESO VARIOS IDIOMAS 65.4 CM
Opc:

Desc:

CONTENEDOR DE ALIMENTOS
POLICARBONATO 18.9 LTS
Opc:

Desc:

PLATAFORMA GDE ESTANDAR. RUEDAS DE
GOMA 15.2 CM, CAP 907 KG

Opc:

Desc:

KIT DE ESTACION DE RECICLAJE CATEGORIA
BASURA PAPEL/PLASTICO/LATAS

Opc:

Desc:

CONTENEDOR METALICO TAPA PLANA 45.4
LTS ACERO INOXIDABLE

Opc:

Desc:

CONTENEDOR REDONDO UNTOUCHABLE 42
LTS

Opc:

Desc:

Cant

Unidad

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

PZ

Pz

Desc

Precio
Unitario

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Importe

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



Subtotal: $0.00

IVA 0%: $0.00

Importe Total: $0.00

Unidades Cantidad

PZ 1676

* NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:
- Cantidad,

- Precio,

- Caracteristicas: Coherencia entre descripcion en factura y producto fisico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos quimicos: Anexar Certificado de Calidad.
* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%
* HORARIO DE RECEPCION DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.



